



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการวางท่อลอดเหลี่ยม จำนวน ๑ จุด สายเหมืองแบ่ง หมู่ที่ ๑๒

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อลอดเหลี่ยม จำนวน ๑ จุด สายเหมืองแบ่ง หมู่ที่ ๑๒ นั้น

เพื่อปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคางานก่อสร้างที่คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการกำหนด โดยมีข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศตามแบบที่กำหนดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้าง ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการวางท่อลอดเหลี่ยม จำนวน ๑ จุด สายเหมืองแบ่ง หมู่ที่ ๑๒		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (สามแสนบาทถ้วน)	๓๐๐,๐๐๐.- บาท		
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	งานท่อลอดเหลี่ยม ขนาด ๓.๐๐x๑.๖๐x๖.๐๐ เมตร		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ม.ค. ๒๕๖๖	เป็นเงิน ๓๑๙,๖๔๐.๓๘ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทสามสิบแปดสตางค์)		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๒ รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน	๑	แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์			
๗.๒ นางสาวรัชนิวรรณ โกสุม			
๗.๓ นางสาวเพชรดา อาสโภ			

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายประภาส ฐุมารณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง สะพานท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี

ชื่อโครงการ วางท่อลอดเหลี่ยม สายทางสายเหมืองแบ่ง จำนวน 1 จุด หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 3.00x1.80x6.00 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 6 มกราคม 2566

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 3.00 x 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร	231,548.59	1.2782	295,965.41	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
2	งานก่อสร้าง	18,522.12	1.2782	23,674.97	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-		-	
สรุป	รวมเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทสามสิบแปดสตางค์			319,640.38	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรัชนิวรรณ โกสุม)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวเพชรดา อาสโภ)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อลอดเหลี่ยม สายทางสายเหมืองแบ่ง

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 3.00 ม. สูง 1.80 ม. ยาว 6.00 ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย อำเภอห้วยคด จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ 6 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	12.00	743.51	8,922.12	1.2782	950.35	11,404.25
2	งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	แห่ง	1.00	231,548.59	231,548.59	1.2782	295,965.41	295,965.41
	ขนาด 3.00 x 1.80 ม.							
	ยาว 6.00 ม.							
3	งานปิดกันทางน้ำ 2 ข้างและชุดดิน	ม.	3.00	1,200.00	3,600.00	1.2782	1,533.84	4,601.52
4	ทราย กบข้าง บล็อก(แน่น)	ลบ.ม.	24.00	250.00	6,000.00	1.2782	319.55	7,669.20
รวม								319,640.38
ตัวอักษร (-สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทสามสิบแปดสตางค์-)								319,640.38

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	18,522.12
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	231,548.59
	ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	=	250,070.71
3	ค่า FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวรัชนิวรรณ โกสุม)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวเพชรดา อาสโง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ